Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016г.                                                                                 № 436-П

О внесение изменений в Постановление главы администрации

МО Крапивенское Щекинского района от 01.11.2008г. № 11-117

«О введении новых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования Крапивенское Щекинского района».

     В соответствии со статьей 7 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, постановляю:

     1. Внести в Постановление главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 01.11.2008г. № 11-117 «О введение новых систем оплаты труда работников МКУ «Крапивенский ДК» следующие изменения:

а) абзац 3 пункта 9 Постановления исключить;

б) абзац 4 пункта 9 Постановления изложить в следующей редакции:

«при численности работников муниципального учреждения (без внешних совместителей) до 30 человек не может превышать трехкратный размер».

     2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     Глава администрации

     муниципального образования

     Крапивенское Щекинского района                                    С.А.Марендыч